



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 74/639 /2014

Wrocław, dnia 20.11.2014 r.

## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 7

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa aparatury medycznej różnej dla Oddziału Ginekologiczno – Położniczego*”

### Dotyczy zadania nr 4 – Pompa strzykawkowa

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający kierując się zasadą konkurencyjności dopuści pompę z uniwersalnym uchwytem odłączalnym, rozwiązanie to redukuje wagę pojedynczej pompy pozwalając jednocześnie tworzyć zestawy po 2 lub 3 pompy ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.**

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający kierując się zasadą konkurencyjności dopuści pompę, w której rączka do przenoszenia zintegrowana jest z odłączalnym uchwytem do mocowania i przenoszenia urządzenia ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści pompę, w której rączka do przenoszenia zintegrowana jest z odłączalnym uchwytem do mocowania i przenoszenia urządzenia.**

#### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający kierując się zasadą konkurencyjności dopuści pompę oferującą automatyczne mocowanie strzykawki możliwe jedynie przy włączonej pompie, takie rozwiązanie jest nowocześniejsze i bezpieczniejsze dla pacjenta?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

#### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający kierując się zasadą konkurencyjności dopuści pompę oferującą możliwość programowania infuzji w jednostkach: ng, µg, mg, g, mIU, IU, kIU, MIU, mmol, mEq i kcal – na kg masy ciała pacjenta, powierzchnię lub nie, na czas (na 24godziny, godzinę oraz minutę).?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

### Dotyczy zadania nr 8 - Endoskopowy tor wizyjny z optykami i płaszczem histeroskopowym

#### Pytanie nr 1

Dot. pkt 3 – – prosimy o dopuszczenie kamery 1 CCD o znacznie wyższych parametrach rozdzielczości, pracującej w systemie High Definition, rozdzielczość 1920x1080i, dodatkowo dostępna jest też rozdzielczość 1280x720p i 720x576p.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

#### Pytanie nr 2

Dot. pkt 4 – prosimy o dopuszczenie kamery o wyższej czułości czułości – 2 luxy

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

Pytanie nr 3

Dot. pkt 5 - Prosimy o dopuszczenie głowicy kamery z możliwością odkręcenia obiektywu – takie rozwiązanie pozwala w razie awarii na wymianę samego obiektywu, lub samej głowicy, co znacznie zmniejsza koszty ew. naprawy lub wymiany. Dodatkowo, zarówno obiektyw, jak i głowica są autoklawowalne.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

Pytanie nr 4

Dot. pkt 6 – Prosimy o dopuszczenie obiektywu z zoomem optycznym x 1,8 – różnica bez znaczenia dla użytkownika.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obiektyw z zoomem optycznym x 1,8.**

Pytanie nr 5

Dot. pkt 7 – Prosimy o dopuszczenie obiektywu o zmiennej ogniskowej F= 21-38 mm – różnica bez znaczenia dla użytkownika

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obiektyw o zmiennej ogniskowej F= 21-38 mm.**

Pytanie nr 6

Dot. pkt 14 \_prosimy o dopuszczenie nowszego typu kamery o znacznie wyższych parametrach, która jest kamerą cyfrową, a nie, jak wymaga zamawiający, analogową. Wyjścia sygnałowe:

- 1x HDMI
- 1x SDI
- 1x YPbPr
- 1x S-Video
- 1x Composite

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający, w związku z coraz częstszą potrzebą i planowanym wprowadzeniem obowiązku archiwizacji przebiegu zabiegu wymaga, aby oferowana kamera posiadała na sterowniku port USB umożliwiający bezpośrednią archiwizację na nośnikach zewnętrznych w postaci zdjęć i sekwencji video?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, jednak nie stanowi ono wymogu.**

Pytanie nr 8

Dot. pozycji MONITOR MEDYCZNY LCD STOJĄCY Z PODSTAWKĄ pkt 18 – Prosimy o dopuszczenie monitora o wyjściach/wejściach sygnałowych dopasowanych do sygnału wysyłanego przez oferowaną kamerę - 1 x DVI-D 1

- 1 x VGA (D-sub)
- 1 x SD/HD/3G-SDI (BNC)
- 1 x C-Video (BNC)
- 2 x S-Video (Y/C) (BNC)
- 1 x Component\*\*
- 1 x DVI-D
- 1 x SD/HD/3G-SDI (BNC)

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

Pytanie nr 9

Dot. Pkt 20 – Prosimy o dopuszczenie monitora pracującego w formacie 5:4, dopasowanego do sygnału kamery. Format 16:9 spowoduje obecność czarnych pasków po bokach ekranu, co znacznie zmniejszy wielkość obrazu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

Pytanie nr 10

Dot. pozycji OPTYKA Z PŁASZCZEM DO HISTEROSKOPII pkt 21 – Prosimy o dopuszczenie optyki o średnicy 2,7 mm, długość 30mm, kąt patrzenia 30 stopni, wraz z płaszczem histeroskopowym o średnicy 4 mm. Cieńszy histeroskop zwiększa komfort pacjentki przy zabiegach typu office-hysteroscopy.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

Pytanie nr 11

Dot. pozycji MONITOR MEDYCZNY LCD STOJĄCY Z PODSTAWKĄ. pkt. 15 – Z wiedzy oferenta wynika, że obecnie Zamawiający posiada monitor 21”. Czy w związku z zakupem nowej kamery i podniesieniem komfortu wykonywanych zabiegów Zamawiający wymagać będzie większego monitora, o przekątnej 24”?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie większego monitora, o przekątnej 24”.**

Pytanie nr 12

Dot. pkt. 16 – Prosimy o dopuszczenie monitora o wyższej rozdzielczości – 1920x1200.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitora o wyższej rozdzielczości – 1920x1200.**

Pytanie nr 13

Dot. pkt 18 – Prosimy o dopuszczenie monitora o wyjściach/wejściach sygnałowych dopasowanych do sygnału wysyłanego przez oferowaną kamerę – 1 x DVI-D 1

1 x DVI-D 2\*

1 x VGA (D-sub)

1 x SD/HD/3G-SDI (BNC)

1 x C-Video (BNC)

2 x S-Video (Y/C) (BNC)

1 x Component\*\*

1 x DVI-D

1 x SD/HD/3G-SDI (BNC)

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

Pytanie nr 14

Dot. Pkt 20 – Prosimy o dopuszczenie monitora pracującego w formacie 16:10

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza monitor pracujący w formacie 16:10.**

Pytanie nr 15

Dot. pozycji OPTYKA Z PŁASZCZEM DO HISTEROSKOPII pkt 21 – Prosimy o dopuszczenie histeroskopu kompaktowego diagnostyczno-operacyjnego - optyki zintegrowanej z płaszczem, kąt optyki 20st, całkowita średnica zewnętrzna (razem z płaszczem) 5 mm, kanał roboczy dla standardowych narzędzi 5 Fr, długość robocza 217 mm.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

DYREKTOR SZPITALA

prof.dr hab. Wojciech Witkiewicz